

2021회계연도

학교기업 [솔파인]회계 제1차 추가경정 자금예산서

우 송 대 학 교

2021회계연도

학교기업[솔파인] 회계 세입·세출 예산

세 입 액 :	80%예산	140,325,000	원
	기준예산	175,404,005	원
	120%예산	210,486,000	원
세 출 액 :	80%예산	140,325,000	원
	기준예산	175,404,005	원
	120%예산	210,486,000	원

차 인 잔 액 없 음

예 산 총 칙

제 1 조 : 2021회계연도 학교기업 솔파인회계 제1차 추가경정 자금예산 총액은 일금 일억칠천오백사십만사천오원(175,404,005원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성은 학교기업회계처리규칙과 사학기관 재무회계특례규칙에 준하여 편성하였다.

제 3 조 : 2021회계연도 주요사업으로는 재학생 현장실습에 역점을 두었다.

제 4 조 : 세입·세출의 상세내역은 명세표와 같다.

제 5 조 : 2021회계연도의 차입금 및 채무상환액은 없음

제 6 조 : 2021회계연도 학교기업 솔파인 자금 예산은 2022년 2월 5일부터 시행한다.

[별지3호]

2021회계연도 우송대학교 학교기업[솔파인] 회계 자금예산서

(단위:원)

세 입							세 출						
관 별	2차 추경 예산액 (A)			1차 추경 예산액 (B)	증 감 (A-B)	비 율 (%)	관 별	2차 추경 예산액 (A)			1차 추경 예산액 (B)	증 감 (A-B)	비 율 (%)
	80% 예산	기준예산액	120% 예산					80% 예산	기준예산액	120% 예산			
매출액	114,400,000	143,000,000	171,600,000	177,000,000	-34,000,000	81.5%	매출원가	116,000,000	145,000,000	174,000,000	170,000,000	-25,000,000	82.7%
보조금수익	-	-	-	-	0	0.0%	판매관리비	17,296,000	21,620,000	25,944,000	42,500,000	-20,880,000	12.3%
전입및기부금수익	20,000,000	25,000,000	30,000,000	40,000,000	-15,000,000	14.3%	운영외비용	2,000	2,000	2,000	2,000	0	0.0%
운영외수익	18,000	22,000	26,000	301,000	-279,000	0.0%	전출금	-	-	-	-	0	0.0%
							예비비	-	-	-	-	0	0.0%
운영수익합계	134,418,000	168,022,000	201,626,000	217,301,000	-49,279,000	95.8%	운영지출합계	133,298,000	166,622,000	199,946,000	212,502,000	-45,880,000	95.0%
운영활동으로 인한 자산부채 변동	2,002,000	2,502,000	3,003,000	2,501,000	1,000	1.4%	운영활동으로 인한 자산부채 변동	2,562,000	3,202,000	3,843,000	3,220,000	-18,000	1.8%
재무활동 자금 흐름	-	-	-	-	0	0.0%	투자활동으로 인한 자산부채 변동	-	-	-	-	0	0.0%
							재무활동 자금 흐름	-	-	-	-	0	0.0%
자본및부채 수입합계	2,002,000	2,502,000	3,003,000	2,501,000	1,000	1.4%	운영지출합계	2,562,000	3,202,000	3,843,000	3,220,000	-18,000	1.8%
전기이월자금	3,905,000	4,880,005	5,857,000	4,881,473	-1,468	2.8%	차기이월자금	4,465,000	5,580,005	6,697,000	8,961,473	-3,381,468	3.2%
합 계	140,325,000	175,404,005	210,486,000	224,683,473	-49,279,468	100.0%	합 계	140,325,000	175,404,005	210,486,000	224,683,473	-49,279,468	100.0%

자 금 예 산 서

학 교 기 업 [슬 파 인] 회 계

(당기 : 2021년 3월 1일부터 2022년 2월 28일까지)

1. 수 입

(단위 : 원)

과 목			2차 추경 예산액 (A)			1차 추경 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
매출액			114,400,000	143,000,000	171,600,000	177,000,000	-34,000,000	
	매출액		114,400,000	143,000,000	171,600,000	177,000,000	-34,000,000	
		매출액	114,400,000	143,000,000	171,600,000	177,000,000	-34,000,000	. 매출액 중 입금액 143,000,000
전입및기부금수익			20,000,000	25,000,000	30,000,000	40,000,000	-15,000,000	
	전입금수익		20,000,000	25,000,000	30,000,000	40,000,000	-15,000,000	
		학교회계전입금	20,000,000	25,000,000	30,000,000	40,000,000	-15,000,000	. 학교회계전입금 수입 25,000,000
운영외수익			18,000	22,000	26,000	301,000	-279,000	
	운영외수익		18,000	22,000	26,000	301,000	-279,000	
		이자수입	16,000	20,000	24,000	200,000	-180,000	. 예금통장 이자 수입 20,000
		전기오류수정이익	1,000	1,000	1,000	1,000	0	. 전기 오류사항 수정 이익 1,000
		기타 운영외 수입	1,000	1,000	1,000	100,000	-99,000	. 전기 이외의 수입 1,000

과 목			2차 추경 예산액 (A)			1차 추경 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
운 영 수 입 합 계			134,418,000	168,022,000	201,626,000	217,301,000	-49,279,000	
운영활동으로인한 자산부채의 변동			2,002,000	2,502,000	3,003,000	2,501,000	1,000	
	유동자산의 변동		802,000	1,002,000	1,203,000	1,001,000	1,000	
		매출채권회수액	0	0	0	1,000	-1,000	
		선급법인세환급액	2,000	2,000	3,000	0	2,000	. 전년도 선급법인세 회수액 2,000
		부가세대급금 회수액	800,000	1,000,000	1,200,000	1,000,000	0	. 전년도 발생된 부가세대급금 회수액 1,000,000
	유동부채의 변동		1,200,000	1,500,000	1,800,000	1,500,000	0	
		부가세예수금 입금액	1,200,000	1,500,000	1,800,000	1,500,000	0	. 매출시 발생된 부가세 입금액 1,500,000
자본 및 부채 수입 합계			2,002,000	2,502,000	3,003,000	2,501,000	1,000	
미사용 전기이월자금			3,905,000	4,880,005	5,857,000	4,881,473	-1,468	
자 금 수 입 총 계			140,325,000	175,404,005	210,486,000	224,683,473	-49,279,468	

자 금 예 산 서

학 교 기 업 [솔 파 인] 회 계

(당기 : 2021년 3월 1일부터 2022년 2월 28일까지)

2. 지 출

(단위 : 원)

과 목			2차 추경 예산액 (A)			1차 추경 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
매출원가			116,000,000	145,000,000	174,000,000	170,000,000	-25,000,000	
	매출원가		116,000,000	145,000,000	174,000,000	170,000,000	-25,000,000	
		상품매출원가	116,000,000	145,000,000	174,000,000	170,000,000	-25,000,000	당기 상품 매입 대금 지급액 145,000,000
판매관리비			17,296,000	21,620,000	25,944,000	42,500,000	-20,880,000	
	판매관리비		17,296,000	21,620,000	25,944,000	42,500,000	-20,880,000	
		리스임차료	14,400,000	18,000,000	21,600,000	18,000,000	0	시설 임차사용료 18,000,000
		지급수수료	2,800,000	3,500,000	4,200,000	4,000,000	-500,000	카드매출, 포스유지보수 수수료 등 3,500,000
		세금과공과	96,000	120,000	144,000	500,000	-380,000	공공요금 및 각종 제세공과금 120,000
		학생경비	0	0	0	20,000,000	-20,000,000	
운영외비용			2,000	2,000	2,000	2,000	0	
	운영외비용		2,000	2,000	2,000	2,000	0	
		전기오류수정손실	1,000	1,000	1,000	1,000	0	과년도 전기오류 손실 1,000
		기타 운영외 비용	1,000	1,000	1,000	1,000	0	기타 운영외 비용 1,000

과 목			2차 추경 예산액 (A)			1차 추경 예산액 (B)	증 감 액	산 출 근 거
관	항	목	80%	기준예산	120%	기준예산액		
운 영 비 용 합 계			133,298,000	166,622,000	199,946,000	212,502,000	-45,880,000	
운영활동으로 인한 자산 부채의 변동			2,562,000	3,202,000	3,843,000	3,220,000	-18,000	
	유동자산의 변동		1,602,000	2,002,000	2,403,000	2,020,000	-18,000	
		선급법인세 지출	2,000	2,000	3,000	20,000	-18,000	예금이자 선급법인세 납부액 2,000
		부가세대급금 지출	1,600,000	2,000,000	2,400,000	2,000,000	0	상품 매입시 부가세 대급금 2,000,000
	유동부채의 변동		960,000	1,200,000	1,440,000	1,200,000	0	
		부가세예수금 납부 지출	960,000	1,200,000	1,440,000	1,200,000	0	매출액에 대한 부가세 납부액 1,200,000
자본 및 부채 지출 합계			2,562,000	3,202,000	3,843,000	3,220,000	-18,000	
미사용 차기이월자금			4,465,000	5,580,005	6,697,000	8,961,473	-3,381,468	
자 금 지 출 총 계			140,325,000	175,404,005	210,486,000	224,683,473	-49,279,468	